
U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2018

Men Sabre

Fechter (anwesende, alphabetisch - 39 Fechter)

Seite 1/1

Name Vorname Anw Sysnr nat. Geburt Liz

ANDREEV Iliy anwesend 19 RUS 13/2/1995
BAUMGARTNER Erwin anwesend AUT 24/9/1974
BERAN Pavel anwesend CZE 23/5/1984
BEREUTER Roman anwesend 51 AUT 31/5/1996
BUBENCHIKOV Daniil anwesend 4 RUS 10/9/1995
BUBKO Danil anwesend 76 SLO 23/9/1997
CHIARI Lukas anwesend AUT 16/1/2003
CZERNIN Vojtech anwesend CZE 26/5/1993
FRASIN Philip anwesend AUT 6/7/1998
GLADKOV Andrey anwesend RUS 18/7/1997
GONZALEZ Miguel anwesend AUT 2/4/1992
HEBESBERGER Marco anwesend AUT 30/3/1984
HOFFER Ralph anwesend AUT 30/11/1994
KLJAJIC Marko anwesend 53 SRB 17/2/1996
KOSTADINOVIC Petar anwesend SRB 24/12/1994
KRAJNC Peter anwesend SLO 4/11/2003
KREMSBRUGGER Richard anwesend AUT 27/11/1992
KURIC Miroslav anwesend CZE 22/1/1982
KYTSIUK Sergii anwesend CZE 11/10/1981
MANDZHIEV Aldar anwesend AUT
MARGETICH Gerhard anwesend AUT 10/3/1970
MAXA Filip anwesend 223 CZE 30/3/1996
MRACEK Ondrej anwesend CZE 3/9/1995
NOTZON David anwesend SUI 19/6/1995
POSTOEV Dmitriy anwesend 2 RUS 12/12/1995
RABINOWITZ Benjamin anwesend HUN 6/12/1998
RAMPAZZO Luca anwesend 111 ITA 29/8/1997
REIMER Albrecht anwesend AUT 20/6/1989
REIMER Max anwesend AUT 24/11/1990
RULEV Vladimir anwesend 91 RUS 7/11/1996
SCHERZ Karl-Philipp anwesend AUT 20/9/1989
SEMIN Ilya anwesend 7 RUS 13/3/1996
SRP Sasa anwesend CZE 13/2/1996
TANZMEISTER Wolfgang anwesend 261 AUT 16/9/1997
VARGA Aljaz anwesend 61 SLO 3/4/2000
VILGUSEVICH Vadim anwesend 31 RUS 7/3/1995
WALDHERR Andreas anwesend AUT
WUSCHITZ Bernhard anwesend AUT 17/9/1976
ZAVIRSEK ZORZ Tei anwesend 140 SLO 26/3/2001

 
Document engarde-escrime.com  - 26.02.2018 11:09



U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2018

Men Sabre

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 39 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 39 Fechter
6 Runde/n (3 Runde/n von 7, 3 Runde/n von 6)
verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 36 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 36 Fechter
6 Runde/n von 6
verschieben nach : Nation
es gibt 36 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 36 Fechter

Direktausscheidung
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2018

Men Sabre

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/2

Runde Nr 1
Kampfrichter: CIMLER Cestmir  CZE

S/G Ind GT Pl
TANZMEISTER Wolfgang AUT  V  4  4  1  1  V 0.333 -6 20 5
BAUMGARTNER Erwin AUT  3  3  1  2  2  3 0.000 -16 14 7
CHIARI Lukas AUT  V  V  3  2  1  V 0.500 -5 21 4
KRAJNC Peter SLO  V  V  V  4  4  V 0.667 10 28 3
POSTOEV Dmitriy RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
RABINOWITZ Benjamin HUN  V  V  V  V  4  V 0.833 15 29 2
MAXA Filip CZE  3  V  4  0  0  1 0.167 -15 13 6

Runde Nr 2
Kampfrichter: NOSEDA Norbert  HUN

S/G Ind GT Pl
HEBESBERGER Marco AUT  2  V  V  2  0  1 0.333 -8 15 5
REIMER Max AUT  V  V  V  V  1  3 0.667 3 24 3
HOFFER Ralph AUT  1  2  0  2  1  1 0.000 -23 7 7
KOSTADINOVIC Petar SRB  2  3  V  V  0  0 0.333 -9 15 6
MRACEK Ondrej CZE  V  4  V  4  0  0 0.333 -6 18 4
BUBENCHIKOV Daniil RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO  V  V  V  V  V  1 0.833 16 26 2

Runde Nr 3
Kampfrichter: KUN Kolos  HUN

S/G Ind GT Pl
FRASIN Philip AUT  V  V  1  1  V  1 0.500 -3 18 5
REIMER Albrecht AUT  4  V  V  1  V  2 0.500 -3 22 4
MANDZHIEV Aldar AUT  0  4  1  1  1  1 0.000 -22 8 7
NOTZON David SUI  V  4  V  1  V  1 0.500 4 21 3
SEMIN Ilya RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
KYTSIUK Sergii CZE  2  2  V  0  1  1 0.167 -15 11 6
RAMPAZZO Luca ITA  V  V  V  V  1  V 0.833 15 26 2

Runde Nr 4
Kampfrichter: NOSEDA Tamas  HUN

S/G Ind GT Pl
KREMSBRUGGER Richard AUT  V  V  V  V  0 0.800 3 20 2
MARGETICH Gerhard AUT  2  V  V  V  4 0.600 3 21 3
WUSCHITZ Bernhard AUT  4  0  V  2  3 0.200 -9 14 5
SRP Sasa CZE  2  4  3  2  1 0.000 -13 12 6
BUBKO Danil SLO  4  4  V  V  2 0.400 1 20 4
ANDREEV Iliy RUS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

Runde Nr 5
Kampfrichter: SOMOSKOEY Peter  AUT

S/G Ind GT Pl
GLADKOV Andrey RUS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
VILGUSEVICH Vadim RUS  0  V  V  V  V 0.800 14 20 2
GONZALEZ Miguel AUT  2  0  3  V  1 0.200 -12 11 6
WALDHERR Andreas AUT  2  0  V  3  4 0.200 -9 14 4
CZERNIN Vojtech CZE  2  0  3  V  4 0.200 -9 14 4
VARGA Aljaz SLO  4  1  V  V  V 0.600 1 20 3
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U23 EC Vienna Men Sabre

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 2/2

Runde Nr 6
Kampfrichter: WICHER Mateusz  POL

S/G Ind GT Pl
KURIC Miroslav CZE  4  4  V  2  3 0.200 -6 18 5
BERAN Pavel CZE  V  3  V  3  V 0.600 1 21 3
BEREUTER Roman AUT  V  V  V  2  V 0.800 6 22 2
SCHERZ Karl-Philipp AUT  4  4  2  0  3 0.000 -12 13 6
RULEV Vladimir RUS  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
KLJAJIC Marko SRB  V  2  2  V  1 0.400 -6 15 4

 
Document engarde-escrime.com  - 26.02.2018 11:10



U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2018

Men Sabre

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 39 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Platzierung

1 BUBENCHIKOV Daniil RUS 1.000 27 30 qualifiziert
2 SEMIN Ilya RUS 1.000 24 30 qualifiziert
3 POSTOEV Dmitriy RUS 1.000 17 30 qualifiziert
4 RULEV Vladimir RUS 1.000 17 25 qualifiziert
5 ANDREEV Iliy RUS 1.000 15 25 qualifiziert
5 GLADKOV Andrey RUS 1.000 15 25 qualifiziert
7 ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO 0.833 16 26 qualifiziert
8 RABINOWITZ Benjamin HUN 0.833 15 29 qualifiziert
9 RAMPAZZO Luca ITA 0.833 15 26 qualifiziert

10 VILGUSEVICH Vadim RUS 0.800 14 20 qualifiziert
11 BEREUTER Roman AUT 0.800 6 22 qualifiziert
12 KREMSBRUGGER Richard AUT 0.800 3 20 qualifiziert
13 KRAJNC Peter SLO 0.667 10 28 qualifiziert
14 REIMER Max AUT 0.667 3 24 qualifiziert
15 MARGETICH Gerhard AUT 0.600 3 21 qualifiziert
16 BERAN Pavel CZE 0.600 1 21 qualifiziert
17 VARGA Aljaz SLO 0.600 1 20 qualifiziert
18 NOTZON David SUI 0.500 4 21 qualifiziert
19 REIMER Albrecht AUT 0.500 -3 22 qualifiziert
20 FRASIN Philip AUT 0.500 -3 18 qualifiziert
21 CHIARI Lukas AUT 0.500 -5 21 qualifiziert
22 BUBKO Danil SLO 0.400 1 20 qualifiziert
23 KLJAJIC Marko SRB 0.400 -6 15 qualifiziert
24 TANZMEISTER Wolfgang AUT 0.333 -6 20 qualifiziert
25 MRACEK Ondrej CZE 0.333 -6 18 qualifiziert
26 HEBESBERGER Marco AUT 0.333 -8 15 qualifiziert
27 KOSTADINOVIC Petar SRB 0.333 -9 15 qualifiziert
28 KURIC Miroslav CZE 0.200 -6 18 qualifiziert
29 CZERNIN Vojtech CZE 0.200 -9 14 qualifiziert
29 WALDHERR Andreas AUT 0.200 -9 14 qualifiziert
29 WUSCHITZ Bernhard AUT 0.200 -9 14 qualifiziert
32 GONZALEZ Miguel AUT 0.200 -12 11 qualifiziert
33 MAXA Filip CZE 0.167 -15 13 qualifiziert
34 KYTSIUK Sergii CZE 0.167 -15 11 qualifiziert
35 SCHERZ Karl-Philipp AUT 0.000 -12 13 qualifiziert
36 SRP Sasa CZE 0.000 -13 12 qualifiziert
37 BAUMGARTNER Erwin AUT 0.000 -16 14 ausgeschieden
38 MANDZHIEV Aldar AUT 0.000 -22 8 ausgeschieden
39 HOFFER Ralph AUT 0.000 -23 7 ausgeschieden
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2018

Men Sabre

Runden, Durchg. Nr 2

Seite 1/2

Runde Nr 1
Kampfrichter: NOSEDA Tamas  HUN

S/G Ind GT Pl
TANZMEISTER Wolfgang AUT  3  V  V  3  0 0.400 -4 16 4
KREMSBRUGGER Richard AUT  V  V  V  V  2 0.800 3 22 2
SRP Sasa CZE  2  4  V  1  0 0.200 -11 12 5
MRACEK Ondrej CZE  3  4  3  1  0 0.000 -14 11 6
KRAJNC Peter SLO  V  3  V  V  0 0.600 3 18 3
BUBENCHIKOV Daniil RUS  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1

Runde Nr 2
Kampfrichter: WICHER Mateusz  POL

S/G Ind GT Pl
HEBESBERGER Marco AUT  2  0  V  1  1 0.200 -14 9 5
SCHERZ Karl-Philipp AUT  V  4  V  V  0 0.600 2 19 3
BEREUTER Roman AUT  V  V  V  V  2 0.800 6 22 2
BERAN Pavel CZE  3  4  4  4  1 0.000 -9 16 6
KLJAJIC Marko SRB  V  1  3  V  0 0.400 -6 14 4
SEMIN Ilya RUS  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

Runde Nr 3
Kampfrichter: WALACH Thomas  AUT

S/G Ind GT Pl
POSTOEV Dmitriy RUS  2  V  V  V  V 0.800 16 22 2
VILGUSEVICH Vadim RUS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
GONZALEZ Miguel AUT  0  0  0  3  0 0.000 -22 3 6
REIMER Max AUT  1  0  V  2  V 0.400 -2 13 4
BUBKO Danil SLO  0  4  V  V  V 0.600 4 19 3
KOSTADINOVIC Petar SRB  0  1  V  0  0 0.200 -14 6 5

Runde Nr 4
Kampfrichter: KUN Kolos  HUN

S/G Ind GT Pl
CHIARI Lukas AUT  V  4  1  1  1 0.200 -12 12 5
MARGETICH Gerhard AUT  4  V  2  2  4 0.200 -4 17 4
KYTSIUK Sergii CZE  V  1  1  0  1 0.200 -16 8 6
KURIC Miroslav CZE  V  V  V  0  0 0.600 1 15 3
RAMPAZZO Luca ITA  V  V  V  V  1 0.800 13 21 2
RULEV Vladimir RUS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Runde Nr 5
Kampfrichter: SOMOSKOEY Peter  AUT

S/G Ind GT Pl
FRASIN Philip AUT  V  4  0  3  3 0.200 -6 15 5
WUSCHITZ Bernhard AUT  1  V  1  V  2 0.400 -5 14 4
CZERNIN Vojtech CZE  V  1  0  1  3 0.200 -14 10 6
ANDREEV Iliy RUS  V  V  V  V  3 0.800 16 23 2
VARGA Aljaz SLO  V  3  V  1  1 0.400 -4 15 3
RABINOWITZ Benjamin HUN  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
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U23 EC Vienna Men Sabre

Runden, Durchg. Nr 2

Seite 2/2

Runde Nr 6
Kampfrichter: NOSEDA Norbert  HUN

S/G Ind GT Pl
WALDHERR Andreas AUT  2  V  0  1  4 0.200 -12 12 5
REIMER Albrecht AUT  V  V  3  1  3 0.400 -1 17 4
MAXA Filip CZE  4  1  0  0  3 0.000 -17 8 6
ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO  V  V  V  4  1 0.600 7 20 3
GLADKOV Andrey RUS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
NOTZON David SUI  V  V  V  V  1 0.800 5 21 2

 
Document engarde-escrime.com  - 26.02.2018 11:11



U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2018

Men Sabre

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 36 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Pl.

1 BUBENCHIKOV Daniil RUS 1.000 50 55 qualifiziert
2 SEMIN Ilya RUS 1.000 45 55 qualifiziert
3 RULEV Vladimir RUS 1.000 35 50 qualifiziert
4 GLADKOV Andrey RUS 1.000 33 50 qualifiziert
5 POSTOEV Dmitriy RUS 0.909 33 52 qualifiziert
6 RABINOWITZ Benjamin HUN 0.909 28 54 qualifiziert
7 VILGUSEVICH Vadim RUS 0.900 32 45 qualifiziert
8 ANDREEV Iliy RUS 0.900 31 48 qualifiziert
9 RAMPAZZO Luca ITA 0.818 28 47 qualifiziert

10 BEREUTER Roman AUT 0.800 12 44 qualifiziert
11 KREMSBRUGGER Richard AUT 0.800 6 42 qualifiziert
12 ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO 0.727 23 46 qualifiziert
13 KRAJNC Peter SLO 0.636 13 46 qualifiziert
14 NOTZON David SUI 0.636 9 42 qualifiziert
15 REIMER Max AUT 0.545 1 37 qualifiziert
16 BUBKO Danil SLO 0.500 5 39 qualifiziert
17 VARGA Aljaz SLO 0.500 -3 35 qualifiziert
18 REIMER Albrecht AUT 0.455 -4 39 qualifiziert
19 MARGETICH Gerhard AUT 0.400 -1 38 qualifiziert
20 KURIC Miroslav CZE 0.400 -5 33 qualifiziert
21 KLJAJIC Marko SRB 0.400 -12 29 qualifiziert
22 FRASIN Philip AUT 0.364 -9 33 qualifiziert
23 TANZMEISTER Wolfgang AUT 0.364 -10 36 qualifiziert
24 CHIARI Lukas AUT 0.364 -17 33 qualifiziert
25 BERAN Pavel CZE 0.300 -8 37 qualifiziert
26 SCHERZ Karl-Philipp AUT 0.300 -10 32 qualifiziert
27 WUSCHITZ Bernhard AUT 0.300 -14 28 qualifiziert
28 HEBESBERGER Marco AUT 0.273 -22 24 qualifiziert
29 KOSTADINOVIC Petar SRB 0.273 -23 21 qualifiziert
30 WALDHERR Andreas AUT 0.200 -21 26 qualifiziert
31 CZERNIN Vojtech CZE 0.200 -23 24 qualifiziert
32 MRACEK Ondrej CZE 0.182 -20 29 qualifiziert
33 KYTSIUK Sergii CZE 0.182 -31 19 qualifiziert
34 SRP Sasa CZE 0.100 -24 24 qualifiziert
35 GONZALEZ Miguel AUT 0.100 -34 14 qualifiziert
36 MAXA Filip CZE 0.091 -32 21 qualifiziert
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U23 EC Vienna Men Sabre

Seite 1/21 BUBENCHIKOV Daniil RUS

Direktausscheidung mit 64

64 --------- ---

33 KYTSIUK Sergii CZE

32 MRACEK Ondrej CZE    15/4

17 VARGA Aljaz SLO

48 --------- ---

49 --------- ---

16 BUBKO Danil SLO

9 RAMPAZZO Luca ITA

56 --------- ---

41 --------- ---

24 CHIARI Lukas AUT

25 BERAN Pavel CZE

40 --------- ---

57 --------- ---

8 ANDREEV Iliy RUS

5 POSTOEV Dmitriy RUS

60 --------- ---

37 --------- ---

28 HEBESBERGER Marco AUT

21 KLJAJIC Marko SRB

44 --------- ---

53 --------- ---

12 ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO

13 KRAJNC Peter SLO

52 --------- ---

45 --------- ---

20 KURIC Miroslav CZE

29 KOSTADINOVIC Petar SRB

36 MAXA Filip CZE    15/14

61 --------- ---

4 GLADKOV Andrey RUS

BUBENCHIKOV Daniil

Direktausscheidung mit 32

MRACEK Ondrej
   15/4

VARGA Aljaz

BUBKO Danil
   15/11

RAMPAZZO Luca

CHIARI Lukas
   15/4

BERAN Pavel

ANDREEV Iliy
   15/6

POSTOEV Dmitriy

HEBESBERGER Marco
   15/11

KLJAJIC Marko

ZAVIRSEK ZORZ Tei
   15/13

KRAJNC Peter

KURIC Miroslav
   15/9

MAXA Filip

GLADKOV Andrey
   15/3

BUBENCHIKOV Daniil

BUBKO Danil

RAMPAZZO Luca

ANDREEV Iliy

POSTOEV Dmitriy

KLJAJIC Marko

KRAJNC Peter

GLADKOV Andrey



U23 EC Vienna Men Sabre

Seite 2/23 RULEV Vladimir RUS

Direktausscheidung mit 64

62 --------- ---

35 GONZALEZ Miguel AUT

30 WALDHERR Andreas AUT    15/10

19 MARGETICH Gerhard AUT

46 --------- ---

51 --------- ---

14 NOTZON David SUI

11 KREMSBRUGGER Richar AUT

54 --------- ---

43 --------- ---

22 FRASIN Philip AUT

27 WUSCHITZ Bernhard AUT

38 --------- ---

59 --------- ---

6 RABINOWITZ Benjamin HUN

7 VILGUSEVICH Vadim RUS

58 --------- ---

39 --------- ---

26 SCHERZ Karl-Philipp AUT

23 TANZMEISTER Wolfgang AUT

42 --------- ---

55 --------- ---

10 BEREUTER Roman AUT

15 REIMER Max AUT

50 --------- ---

47 --------- ---

18 REIMER Albrecht AUT

31 CZERNIN Vojtech CZE

34 SRP Sasa CZE    15/8

63 --------- ---

2 SEMIN Ilya RUS

RULEV Vladimir

Direktausscheidung mit 32

WALDHERR Andreas
   15/4

MARGETICH Gerhard

NOTZON David
   15/13

KREMSBRUGGER Richar

FRASIN Philip
   15/8

WUSCHITZ Bernhard

RABINOWITZ Benjamin
   15/8

VILGUSEVICH Vadim

SCHERZ Karl-Philipp
   15/1

TANZMEISTER Wolfgang

BEREUTER Roman
   15/3

REIMER Max

REIMER Albrecht
   15/4

CZERNIN Vojtech

SEMIN Ilya
   15/3

RULEV Vladimir

NOTZON David

KREMSBRUGGER Richar

RABINOWITZ Benjamin

VILGUSEVICH Vadim

BEREUTER Roman

REIMER Max

SEMIN Ilya



U23 EC Vienna Men Sabre Seite 1/1

1 BUBENCHIKOV Daniil RUS

Direktausscheidung mit 32

32 MRACEK Ondrej CZE    15/4

17 VARGA Aljaz SLO

16 BUBKO Danil SLO    15/11

9 RAMPAZZO Luca ITA

24 CHIARI Lukas AUT    15/4

25 BERAN Pavel CZE

8 ANDREEV Iliy RUS    15/6

5 POSTOEV Dmitriy RUS

28 HEBESBERGER Marco AUT    15/11

21 KLJAJIC Marko SRB

12 ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO    15/13

13 KRAJNC Peter SLO

20 KURIC Miroslav CZE    15/9

29 MAXA Filip CZE

4 GLADKOV Andrey RUS    15/3

3 RULEV Vladimir RUS

30 WALDHERR Andreas AUT    15/4

19 MARGETICH Gerhard AUT

14 NOTZON David SUI    15/13

11 KREMSBRUGGER Richar AUT

22 FRASIN Philip AUT    15/8

27 WUSCHITZ Bernhard AUT

6 RABINOWITZ Benjamin HUN    15/8

7 VILGUSEVICH Vadim RUS

26 SCHERZ Karl-Philipp AUT    15/1

23 TANZMEISTER Wolfgang AUT

10 BEREUTER Roman AUT    15/3

15 REIMER Max AUT

18 REIMER Albrecht AUT    15/4

31 CZERNIN Vojtech CZE

2 SEMIN Ilya RUS    15/3

BUBENCHIKOV Daniil

Direktausscheidung mit 16

BUBKO Danil
   15/8

RAMPAZZO Luca

ANDREEV Iliy
   15/5

POSTOEV Dmitriy

KLJAJIC Marko
   15/1

KRAJNC Peter

GLADKOV Andrey
   15/4

RULEV Vladimir

NOTZON David
   15/7

KREMSBRUGGER Richar

RABINOWITZ Benjamin
   15/4

VILGUSEVICH Vadim

BEREUTER Roman
   15/7

REIMER Max

SEMIN Ilya
   15/9

BUBENCHIKOV Daniil

Direktausscheidung mit 8

ANDREEV Iliy

   15/9

POSTOEV Dmitriy

GLADKOV Andrey

   15/14

RULEV Vladimir

RABINOWITZ Benjamin

   15/9

VILGUSEVICH Vadim

SEMIN Ilya

   15/6

BUBENCHIKOV Daniil

POSTOEV Dmitriy

RULEV Vladimir

SEMIN Ilya



U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2018

Men Sabre

Seite 1/1

1 BUBENCHIKOV Daniil RUS

Direktausscheidung mit 8

8 ANDREEV Iliy RUS    15/9

5 POSTOEV Dmitriy RUS

4 GLADKOV Andrey RUS    15/14

3 RULEV Vladimir RUS

6 RABINOWITZ Benjamin HUN    15/9

7 VILGUSEVICH Vadim RUS

2 SEMIN Ilya RUS    15/6

BUBENCHIKOV Daniil

Halbfinale

POSTOEV Dmitriy
   15/14

RULEV Vladimir

SEMIN Ilya
   15/12

POSTOEV Dmitriy

Finale

SEMIN Ilya

   15/9
SEMIN Ilya



U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2018

Men Sabre

Gesamtplatzierung (nach Platz - 39 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Verein nat.

1 SEMIN Ilya NATIONAL TEAM RUS
2 POSTOEV Dmitriy NATIONAL TEAM RUS
3 BUBENCHIKOV Daniil NATIONAL TEAM RUS
3 RULEV Vladimir NATIONAL TEAM RUS
5 GLADKOV Andrey NATIONAL TEAM RUS
6 RABINOWITZ Benjamin BVSC HUN
7 VILGUSEVICH Vadim NATIONAL TEAM RUS
8 ANDREEV Iliy NATIONAL TEAM RUS
9 RAMPAZZO Luca ITA

10 BEREUTER Roman FUM MOEDLING AUT
11 KREMSBRUGGER Richard AUT
12 KRAJNC Peter SS KAMNIK SLO
13 NOTZON David CEF FOUNEX SUI
14 REIMER Max AUT
15 BUBKO Danil SS KAMNIK SLO
16 KLJAJIC Marko MK SPARTAK SRB
17 ZAVIRSEK ZORZ Tei SS KAMNIK SLO
18 VARGA Aljaz SS KAMNIK SLO
19 REIMER Albrecht AUT
20 MARGETICH Gerhard FUM MOEDLING AUT
21 KURIC Miroslav AMU PRAHA CZE
22 FRASIN Philip AUT
23 TANZMEISTER Wolfgang AUT
24 CHIARI Lukas WSC WIEN AUT
25 BERAN Pavel CSK RIEGEL CZE
26 SCHERZ Karl-Philipp SPORTUNION WIEN AUT
27 WUSCHITZ Bernhard WSC WIEN AUT
28 HEBESBERGER Marco AUT
29 WALDHERR Andreas FCVI AUT
30 CZERNIN Vojtech CSK RIEGEL CZE
31 MRACEK Ondrej CSK RIEGEL CZE
32 MAXA Filip BOHEMIANS PRAH CZE
33 KOSTADINOVIC Petar MK SINDJELIC SRB
34 KYTSIUK Sergii AMU PRAHA CZE
35 SRP Sasa SOKOL BRNO CZE
36 GONZALEZ Miguel DYNAMO WIEN AUT

37 BAUMGARTNER Erwin AUT
38 MANDZHIEV Aldar FUM MOEDLING AUT
39 HOFFER Ralph AUT
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2018

Men Sabre

Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)

Seite 1/1

Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals

CIMLER Cestmir CZE 1 8 0
KUN Kolos HUN 2 8 2
NOSEDA Norbert HUN 2 10 0
NOSEDA Tamas HUN 2 6 2
OPRZEDEK Maximilian B AUT 0 8 0
SOMOSKOEY Peter AUT 2 8 0
WALACH Thomas AUT 1 6 0
WICHER Mateusz POL 2 10 2
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